- 1 -

2020年６月18日

各 位

会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

（コード：3477、東証マザーズ）

問合せ先
取締役 執行役員
管 理 本 部 長

渡 辺 泰 寛

（TEL：045-547-3432）

（訂正）「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2020年６月５日付にてご送付申し上げました、当社「第21回定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第21回定時株主総会招集ご通知」16ページ及び18ページ

(1) 当事業年度の事業の状況 ① 事業の経過及び成果

注文住宅事業の2019年度引渡棟数と合計引渡棟数

注文住宅事業引渡棟数 (訂正前) 71棟 (訂正後) 70棟

合計引渡棟数         (訂正前)279棟 (訂正後)278棟

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

＜訂正前＞

１．会社の現況

(1)当事業年度の事業の状況

（注文住宅事業）

２．１棟当たりの請負金額が増加しております。引渡ベースでは前年と同じ71棟であ

りますが、前事業年度から単価が19.4百万円から21.2百万円へ増加しております。

これらの結果、引渡棟数は71棟（前年同期と同数）、売上高は1,717,376千円（前年同

期比18.6％増）、営業利益は70,214千円（同167.2％増）となりました。

- 2 -

セグメントの名称 売上高（千円） （前年同期比） 引渡棟数 （前年同期）

分譲住宅事業

［うち土地分譲］

7,721,803 （22.2％） 203 （167）

［254,961］ ［△20.7％］ ［7］ ［7］

注文住宅事業 1,717,376 （18.6％） 71 （71）

その他 191,306 （△8.1％） 5 （7）

合計 9,630,485 （20.7％） 279 （245）

（注）１．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

２．［ ］は、土地分譲に係る内数であります。

＜訂正後＞

１．会社の現況

(1)当事業年度の事業の状況

（注文住宅事業）

   ２．１棟当たりの請負金額が増加しております。引渡ベースでは前年対比1棟減の70棟

でありますが、前事業年度から単価が19.4百万円から21.2百万円へ増加しておりま

す。

これらの結果、引渡棟数は70棟（前年対比1棟減）、売上高は1,717,376千円（前

年同期比18.6％増）、営業利益は70,214千円（同167.2％増）となりました。

セグメントの名称 売上高（千円） （前年同期比） 引渡棟数 （前年同期）

分譲住宅事業

［うち土地分譲］

7,721,803 （22.2％） 203 （167）

［254,961］ ［△20.7％］ ［7］ ［7］

注文住宅事業 1,717,376 （18.6％） 70 （71）

その他 191,306 （△8.1％） 5 （7）

合計 9,630,485 （20.7％） 278 （245）

（注）１．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

２．［ ］は、土地分譲に係る内数であります。

以 上